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034 INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

100000 SERVICIOS PERSONALES

426,234 19,767 9,384,865 4,990,895 4,393,970 4,990,895 4,393,970 4,990,8950 0 4,990,895 0110000 REMUNERACIONES AL PERSONAL
DE CARACTER  PERMANENTE

08,978,398

741,298 727,544 6,408,428 4,671,868 1,736,560 4,671,868 1,736,560 4,671,8680 0 4,671,868 0120000 REMUNERACIONES AL PERSONAL
DE CARACTER TRANSITORIO

06,394,674

528,481 77,633 5,449,842 2,128,249 3,321,592 2,128,249 3,321,592 2,128,2490 0 2,128,249 0130000 REMUNERACIONES ADICIONALES
Y ESPECIALES

04,998,994

27,000 68,000 2,580,779 1,275,335 1,305,445 1,275,335 1,305,445 1,275,3350 0 1,275,335 0140000 SEGURIDAD SOCIAL 02,621,779

454,037 102,469 5,825,546 2,814,372 3,011,174 2,814,372 3,011,174 2,814,3720 0 2,814,372 0150000 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES
Y ECONOMICAS

05,473,978

TOTAL SERVICIOS PERSONALES 015,880,719995,413 29,649,460 015,880,71928,467,824 15,880,71913,768,741 015,880,719 13,768,7412,177,048 0

200000 MATERIALES Y SUMINISTROS

153,665 522,528 1,085,487 369,605 715,882 369,605 715,882 369,6050 0 369,605 0210000 MATERIALES   DE
ADMINISTRACION  EMISION  DE
DOCUMENTOS  Y  ARTICULOS OFICIALES

01,454,350

15,649 0 53,072 41,835 11,236 41,835 11,236 41,8350 0 41,835 0220000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 037,422

0 85,963 66,597 11,612 54,985 11,612 54,985 11,6120 0 11,612 0230000 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES
DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION

0152,560

2,201 535,824 2,201 2,201 -0 2,201 -0 2,2010 0 2,201 0240000 MATERIALES Y ARTICULOS DE
CONSTRUCCION Y DE REPARACION

0535,824

97,185 0 97,185 88,976 8,209 88,976 8,209 88,9760 0 88,976 0260000 COMBUSTIBLES LUBRICANTES Y
ADITIVOS

00

93,066 17,258 98,818 52,418 46,400 52,418 46,400 52,4180 0 52,418 0270000 VESTUARIO BLANCOS PRENDAS
DE PROTECCION Y ARTICULOS
DEPORTIVOS

023,010

372 0 372 372 0 372 0 3720 0 372 0280000 MATERIALES Y SUMINISTROS
PARA SEGURIDAD

00

175,169 0 175,169 175,169 0 175,169 0 175,1690 0 175,169 0290000 HERRAMIENTAS REFACCIONES Y
ACCESORIOS MENORES

00

TOTAL MATERIALES Y SUMINISTROS 0742,1881,161,573 1,578,901 0742,1882,203,167 742,188836,713 0742,188 836,713537,308 0

300000 SERVICIOS GENERALES

321,028 111,787 374,040 237,410 136,631 237,410 136,631 237,4100 0 237,410 0310000 SERVICIOS BASICOS 0164,799

220,298 2,287,101 1,548,016 593,031 954,985 593,031 954,985 593,0310 0 593,031 0320000 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 03,614,819

3,630,633 1,225,127 22,689,819 5,955,273 16,734,546 5,955,273 16,734,546 5,955,2730 0 5,955,273 0330000 SERVICIOS PROFESIONALES
CIENTIFICOS TECNICOS Y OTROS
SERVICIOS

020,284,313

22,839 1,001 75,410 70,182 5,228 70,182 5,228 70,1820 0 70,182 0340000 SERVICIOS FINANCIEROS
BANCARIOS Y COMERCIALES

053,572

292,547 5,343 331,747 297,943 33,805 297,943 33,805 297,9430 0 297,943 0350000 SERVICIOS  DE  INSTALACION
REPARACION  MANTENIMIENTO  Y

044,542
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CONSERVACION

411,437 815,259 510,278 250,618 259,660 250,618 259,660 250,6180 0 250,618 0360000 SERVICIOS DE COMUNICACION
SOCIAL Y PUBLICIDAD

0914,099

233,195 584,017 404,904 198,599 206,305 198,599 206,305 198,5990 0 198,599 0370000 SERVICIOS DE TRASLADO Y
VIATICOS

0755,726

14,164 220,470 389,060 14,164 374,897 14,164 374,897 14,1640 0 14,164 0380000 SERVICIOS OFICIALES 0595,367

69,593 179,627 138,375 128,734 9,641 128,734 9,641 128,7340 0 128,734 0390000 OTROS SERVICIOS GENERALES 0248,409

TOTAL SERVICIOS GENERALES 07,745,9535,429,730 26,461,650 07,745,95326,675,646 7,745,95318,715,697 07,745,953 18,715,6975,215,733 0

400000 TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

98,156 137,538 510,618 112,598 398,020 112,598 398,020 112,5980 0 112,598 0440000 AYUDAS SOCIALES 0550,000

TOTAL TRANSFERENCIAS 0112,598137,538 510,618 0112,598550,000 112,598398,020 0112,598 398,02098,156 0

500000 BIENES MUEBLES INMUEBLES E INTANGIBLES

143,761 1,115,467 198,639 63,182 135,457 63,182 135,457 63,1820 0 63,182 0510000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE
ADMINISTRACION

01,170,345

964,104 297,513 850,730 248,612 602,117 248,612 602,117 248,6120 0 248,612 0520000 MOBILIARIO Y EQUIPO
EDUCACIONAL Y RECREATIVO

0184,139

4,663 0 4,663 4,663 0 4,663 0 4,6630 0 4,663 0560000 MAQUINARIA OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

00

6,090 0 6,090 6,090 0 6,090 0 6,0900 0 6,090 0590000 ACTIVOS INTANGIBLES 00

TOTAL BIENES MUEBLES 0322,5481,412,980 1,060,122 0322,5481,354,484 322,548737,574 0322,548 737,5741,118,618 0

9,146,863 9,137,234 59,260,751 24,804,005 34,456,746 24,804,005 0 34,456,746 24,804,005 0 24,804,005 0 0TOTAL INSTITUTO MUNICIPAL 59,251,121

34,456,746 024,804,005 24,804,0059,137,234 024,804,00559,260,7519,146,863TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL 0 059,251,121 34,456,746 24,804,005
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